Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO N°. 100912012 - CEPEIUEMA

Aprova o curso de Pós-Graduação Lato Sensu

Especialização em Educação Inclusiva com

habilitação em Letras do Centro de Estudos

Superiores de Timon.

Em

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO - UEMA, na

qualidade de Vice-Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo

em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 46 inciso II, e

considerando o que consta do Processo n°. 3587/2012;

considerando ainda, o que decidiu este Conselho nesta data,

RES O LV E:

Art. 1° - Aprovar o curso de Pós-Graduação Lato Sensu Especialização em

Educação Inclusiva com habilitação em Letras,do Centro de Estudos Superiores de Timon.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Universidade Estadual do Maranhão, São Luís (MA), 11 de julho de 2012.

/

ófessor r. ustavo Pereira da Costa
—7

Vice- Reitor

Satr1 CoegIado
Up---.

t UriIw Ii p i itfr VI fii 1 1 u5I 11tj 1 uiIMA Eu 1!ii) aM 51 1 x i4 ,

( N 1 Uu U)k?líIjtJUl b. Cíj 1ftt.jIr!iI ii AA J-.1W1d(1 1

de Urgãos Cr*’giado
SuflÇt r

-

H’’;..
E -.